
Protokół z XXXVII posiedzenia Rady Dzielnicy Czechów Północny w dniu 13.12.2022 

 

Miejsce posiedzenia: stołówka Szkoły Podstawowej Nr 16 przy ul. Poturzyńskiej 2. 

Godzina rozpoczęcia posiedzenia: 17.38. 

Przewodnicząca posiedzenia: Przewodnicząca Rady pani Irena Szostak-Kowalczyk. 

Protokolant posiedzenia: Sekretarz pani Anna Świetlicka. 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia Rady Dzielnicy. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Miasta Lublin w sprawie 

usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie miasta Lublin oraz 

ustalenia liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych. 

5. Informacje Przewodniczącego Rady i Przewodniczącego Zarządu o działaniach podejmowanych 

w okresie pomiędzy posiedzeniami. 

6. Wolne wnioski, informacje i zapytania członków Rady Dzielnicy. 

7. Zakończenie posiedzenia. 

 

Przebieg obrad: 

 

Ad.1) Przewodnicząca Rady otworzyła posiedzenie Rady Dzielnicy Czechów Północny. Po 

sprawdzeniu listy obecności stwierdziła, że na 15 członków Rady obecnych jest 10 co stanowi 

niezbędne quorum do głosowania i podejmowania uchwał. Lista obecności w załączniku nr 1.  

 

Ad.2) Przewodnicząca Rady zadała pytanie, czy są propozycje zmian porządku obrad? Uwag nie 

zgłoszono. Porządek obrad przyjęto jednogłośnie. 

 

Ad.3) Przewodnicząca Rady zadała pytanie, czy są uwagi do protokołu z XXXVI posiedzenia Rady 

Dzielnicy Czechów Północny? Uwag nie zgłoszono. Protokół z XXXVI posiedzenia Rady Dzielnicy 

został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad.4) Przewodnicząca Rady oddała głos panu Piotrowi Zyganowi, który poinformował, że zmieniła 

się treść ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi. Zmiany polegały na 

zmniejszeniu maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do 

spożycia w miejscu i poza miejscem sprzedaży. W związku z powyższym nowy projekt uchwały 

Rady Miasta Lublin dostosowuje liczbę tych miejsc do ustawy. 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie Uchwałę Nr 42/XXXVII/2022 Rady Dzielnicy 

Czechów Północny w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Miasta w sprawie usytuowania 

miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie miasta Lublin oraz ustalenia liczby 

zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych. Za pozytywnym zaopiniowaniem uchwały głosowało 

9 radnych, 1 przeciwko, 0 wstrzymało się od głosu. Uchwała Nr 42/XXXVII/2022 w załączniku nr 

2. 

 

Ad.5) Informacje Przewodniczącego Rady i Przewodniczącego Zarządu o działaniach 

podejmowanych w okresie pomiędzy posiedzeniami. 

Głos zabrał Przewodniczący Zarządu w sprawie dzielnicowego spotkania opłatkowego. Ze względu 

na zbyt wysoki koszt organizacji (nawet przy cateringu wynosi ok. 120 zł od osoby) oraz niewielką 

liczbę chętnych (z naszej Rady 7 osób wyraziło chęć udziału w spotkaniu opłatkowym, z Czechowa 

Południowego 5) spotkanie opłatkowe zostało odwołane. 

Przewodniczący Zarządu poinformował również, że pojawił się projekt budżetu miasta na 2023 r. i 

autopoprawka. Utrzymano na dotychczasowym poziomie wysokość rezerwy celowej (170 tys. na 



każdą radę dzielnicy), na „Plan dla dzielnic” przeznaczono 2.200.000 zł. W projekcie budżetu 

uwzględniono termomodernizację Przedszkola Nr 75 a w autopoprawce remont basenu przy Szkole 

Podstawowej Nr 16. Przewodniczący Zarządu poinformował, że wybory do nowych rad dzielnic 

odbędą się 5 marca 2023. 

Odbyła się wizja lokalna w sprawie przycięcia gałęzi na ul. Żywnego i Symfonicznej. Z uwagi na 

brak środków zostanie przycięta tylko wierzba na Symfonicznej. Brak jest odpowiedzi na pismo w 

sprawie Naturalnego Placu Zabaw. Wpłynęły trzy pisma: od Zastępcy Prezydenta Miasta Lublin 

dotyczące środków przeznaczonych na kulturę, o które mogą się ubiegać organizacje pozarządowe, 

z MOPR aby zwrócić uwagę na osoby wykluczone i seniorów oraz prośba z klubu sportowego 

Bushidan o sfinansowanie zakupu maty sportowej do judo dla dzieci niepełnosprawnych (3.000 zł). 

 

Ad. 6)  Wolne wnioski, informacje i zapytania członków Rady Dzielnicy. 

Pan Jakub Paruch zawnioskował o wystosowanie pisma o sprawie ustawienia znaku STOP na ul. 

Koncertowej, przy wyjeździe z osiedla Koncertowa Dolina. 

Pani Lucyna Więcierzewska zawnioskowała o wystosowanie pisma dotyczącego ustawienia lustra 

przy wyjeździe z ul. Paderewskiego w ul. Szwajcarską. 

 

Ad. 7) Posiedzenie zakończono o godz. 18.46. 

 

Protokołowała  /-/ Anna Świetlicka 

 

Protokół zatwierdzono na Posiedzeniu Rady Dzielnicy w dniu 31.012023 r. 

 

Przewodnicząca Rady Dzielnicy Czechów Północny /-/ Irena Szostak-Kowalczyk 

 

Załączniki: 

1. Lista obecności.  

2. Uchwała Nr 42/XXXVII/2022. 


